山东理工大学教师实践能力培养协议书

甲方：山东理工大学教务处

乙方：山东理工大学                教师

为进一步提高专业骨干教师实践能力，经本人申请、学院申报，学校同意，乙方自      年   月   日至      年   月   日到                    （单位）参加实践锻炼。经甲乙双方协商达成如下协议：

一、乙方实践锻炼期间应完成的任务

（一）实践期间，乙方要自觉遵守企事业单位的各项规章制度，听从接收单位的安排，认真完成《山东理工大学教师名校进修培养和实践锻炼实施办法》规定的内容，提供相关材料作为学院考核依据。
（二）学院具体要求

学院盖章：             负责人签字：

二、实践锻炼的管理

（一）乙方在外实践锻炼期间，工资正常发放，实践锻炼期间的其他事宜根据人力资源处有关规定执行。期满后应按时返校工作。

（二）学院应与实践锻炼的教师经常保持联系，将学校和学院新出台的政策、制度等信息及时沟通。教师本人也应保持与学校、学院的正常联系，以便及时解决实践锻炼期间出现的问题。

三、考核工作

（一）乙方期满回校后，需提供实践锻炼期间完成的科研课题、参加的科研项目专题调研报告等材料。

（二）学院按照派出前制定的实践计划目标逐项检查落实，并对教师实践效果进行评价。

（三）教师实践锻炼情况存入个人教学档案。

四、经费资助

学院用师资培训费对教师进行资助，用于培训费、两次往返路费、住宿费、教研论文版面费等支出。乙方如果未能完成实践锻炼的预期目标和任务，所有费用自理。

本协议一式两份，经双方签字、盖章后生效。协议未尽事宜由协商解决。

甲方代表签字：                             乙方签字：
     年    月   日                          年   月   日
教师实践能力相关材料要求

所有材料一式两份，教师所在学院、教务处各存一份。
电子版材料——
（1）实践总结报告（不少于3000字）；

（2）教研论文（需在进修结束后一年内发表）；

电子版材料发送至jwcjsfzzx@zb.shandong.cn。

纸质版材料——
（1）考核鉴定表（对方单位鉴定并盖章）；

（2）实践活动记录表（按周进行记录，每周至少一张）。

纸质版材料于项目结束后三个月内交至教务处教师发展中心，表格和格式从中心网站http://teacher.sdut.edu.cn下载专区下载。

2